
 

 
ACUERDO DEL TRIBUNAL CALIFICADOR, DE LAS PRUEBAS SELECTIVAS DE LAS PRUEBAS 
SELECTIVAS PARA EL INGRESO EN LA ESCALA ADMINISTRATIVA DE LA UNIVERSIDAD 
AUTÓNOMA DE MADRID POR EL SISTEMA DE PROMOCIÓN INTERNA

 
 
El Tribunal calificador de las pruebas selectivas para el ingreso en la Escala Administrativa de la Universidad 
Autónoma de Madrid, por el sistema de promoción interna, publicado por Resolución de 18 de noviembre de 
2024 (BOCM de 27 de noviembre), 
 

 
HA ACORDADO 

 
Primero. - Publicar la valoración definitiva de los méritos de las personas aspirantes que han superado la fase 
de oposición por orden de puntuación, tras la resolución de las alegaciones presentadas y la corrección de 
oficio (ANEXO I). 
 
Segundo.- De conformidad con lo establecido en la base 8 de la convocatoria, publicar, en orden de puntuación 
final, la relación de las personas aspirantes que han superado el proceso selectivo, con indicación de las 
puntuaciones obtenidas en cada una de las pruebas realizadas como ANEXO II. 
 

Elevar el presente acuerdo a la Rectora de la Universidad Autónoma de Madrid, para la posterior 
publicación de la resolución que pone fin al proceso selectivo conforme a la citada base de la convocatoria. 

Contra el presente Acuerdo, no cabe recurso alguno, ya que se trata de una propuesta que no pone fin al 
procedimiento, sin perjuicio de los que procedan contra la Resolución que le ponga fin. 
 

 
                     EL PRESIDENTE DEL                          LA  SECRETARIA DEL  
               TRIBUNAL CALIFICADOR                       TRIBUNAL CALIFICADOR 
 
 
 
 
     

      Jesús Lobato de Ruiloba                     Esther Ramiro Moreno           
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

ANEXO I 
 

DNI APELLIDO Y NOMBRE 

Antigüedad 
Apartado 

1.2.1 
Valoración 
definitiva 

Grado 
Personal 

1.2.2. 

Puesto 
trabajo 
Nivel 
1.2.3. 

Formación y 
perfeccionamiento 

1.2.4. 

TOTAL 
CONCURSO 

****6426** PERIS SOS , SUSANA MARÍA 9,00 4 5 2 20,00 
****5538** PEDROSA MARTÍN , ROSA MARÍA 9,00 4 5 2 20,00 
****3511** LANCHAS RODRÍGUEZ , ALBERTO 9,00 4 5 2 20,00 
****0134** BOZA CACHAY , FÉLIX RAFAEL 9,00 4 5 2 20,00 
****3791** CASTELLANOS BARBA , MARÍA JOSÉ 9,00 4 5 2 20,00 
****1941** NAVAS MENDOZA , VIRGINIA 9,00 4 5 2 20,00 
****6843** BLANCO LASO , MARIA PIEDAD 9,00 4 5 2 20,00 
****3398** CAMACHO GARCÍA , MARÍA TERESA 9,00 4 5 2 20,00 

****4161** 
GOMEZ PASTOR , MARIA PILAR 
AURORA 7,33 4 5 2 18,33 

****4054** SIMÓN MARTÍNEZ , FERNANDO 7,04 4 5 2 18,04 
****4759** ROLDÁN IBÁÑEZ , CELIA 9,00 4 5 2 20,00 
****3428** BARTOLOMÉ GARCÍA , ANA 5,00 4 5 2 16,00 
****0538** GARCÍA SÁNCHEZ , SERGIO 4,91 4 5 2 15,91 
****3925** SÁNCHEZ ZALDÍVAR , ALICIA 7,41 0 5 2 14,41 
****1677** SAEZ CARRAMOLINO , MARÍA 2,33 4 5 2 13,33 
****1140** BLANCO LOBO , CONCEPCIÓN 2,25 0 5 2 9,25 
****2866** FORMARIZ ESTEBAN , FERNANDO         0,00 

****5792** 
LIONELLO FERNÁNDEZ DE NOGRARO 
, MARIA ESTELA         0,00 

 
 

ANEXO II 
 

DNI APELLIDO Y NOMBRE TOTAL 
OPOSICIÓN 

TOTAL 
CONCURSO 

TOTAL 
PROCESO 

SELECTIVO 
****6426** PERIS SOS , SUSANA MARÍA 66,00 20,00 86,00 
****5538** PEDROSA MARTÍN , ROSA MARÍA 64,80 20,00 84,80 
****1677** SAEZ CARRAMOLINO , MARÍA 60,40 13,33 73,73 
****3428** BARTOLOMÉ GARCÍA , ANA 57,60 16,00 73,60 
****3511** LANCHAS RODRÍGUEZ , ALBERTO 52,60 20,00 72,60 
****4054** SIMÓN MARTÍNEZ , FERNANDO 54,00 18,04 72,04 
****1140** BLANCO LOBO , CONCEPCIÓN 61,40 9,25 70,65 
****0134** BOZA CACHAY , FÉLIX RAFAEL 49,00 20,00 69,00 
****3791** CASTELLANOS BARBA , MARÍA JOSÉ 48,40 20,00 68,40 
****1941** NAVAS MENDOZA , VIRGINIA 47,00 20,00 67,00 
****3925** SÁNCHEZ ZALDÍVAR , ALICIA 51,80 14,41 66,21 
****6843** BLANCO LASO , MARIA PIEDAD 45,80 20,00 65,80 
****4161** GOMEZ PASTOR , MARIA PILAR AURORA 45,40 18,33 63,73 
****4759** ROLDÁN IBÁÑEZ , CELIA 43,00 20,00 63,00 
****3398** CAMACHO GARCÍA , MARÍA TERESA 41,80 20,00 61,80 
****0538** GARCÍA SÁNCHEZ , SERGIO 40,00 15,91 55,91 
****2866** FORMARIZ ESTEBAN , FERNANDO 43,60 0,00 43,60 

****5792** 
LIONELLO FERNÁNDEZ DE NOGRARO , MARIA 
ESTELA 42,40 0,00 42,40 
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